ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 328 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v nghe báo cáo công tác chuẩn bị tham dự Hội nghị Chính quyền địa phương

và khu vực Đông Á lần thứ 13 tại thành phố Tây An, Trung Quốc

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức nghe báo cáo công tác chuẩn

bị tham dự Hội nghị Chính quyền địa phương và khu vực Đông Á lần thứ 13 tại

thành phố Tây An, Trung Quốc do Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

tỉnh Nguyễn Thanh Bình chủ trì.

         1. Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Ngoại vụ, Du lịch, Y tế, Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 17 giờ 00 ngày 16/05/2024 (Thứ Năm)

3. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, Thành phố Huế.

4. Ghi chú:

- Sở Ngoại vụ chủ trì, báo cáo các nội dung công tác chuẩn bị tham dự Hội

nghị tại cuộc hop;

- Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Du lịch báo cáo các nội dung có liên

quan tại cuộc họp.

Đề nghị các Đại biểu đến tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT Nguyễn Thanh Bình;

- VP: LĐ và CV: XT, TH;

- Lưu: VT, ĐN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2024-05-15T14:55:28+0700

		2024-05-15T14:55:42+0700